
Program for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato lørdag 28. juni 2025 Carsten Bundgaards Mindeløbsdag

rød  Løb nr. 1 Sulky 3.43 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Michak's Rosie MacgeeFreyja Edimar-Hansen Sulky 3:31,7 3:44,6 900

2 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 3:44,2 3:44,2 900 Udgået

3 Raven Mathilde Pedersen Sulky 3:45,8 3:43,7 900

4 Thybo's Cæsar Agnes Sofie Lerche Pedersen Sulky 3:41,6 3:43,4 900

5 Sir Michael Jackson Lucas Jensen Sulky 3:32,3 3:37,9 920

6 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Sulky 3:30,4 3:37,0 920

grøn  Løb nr. 2 Sulky 3.15 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:27,1 840

2 Cæsar I Ellinor Madvig Spence Sulky 3:20,0 3:25,4 860

3 Ismile Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:11,6 3:17,5 880 Udgået

4 Fie Sofie Pihl Sulky 3:07,3 3:15,2 900

5 Maggie Freja Krogh Krarup Sulky 3:11,6 3:13,9 900

6 Ivan Brogård Sidsel Olesen Sulky 3:13,5 3:13,8 900

7 Flamingo Cecilie Soelberg Sulky 3:00,5 3:13,8 900

blå  Løb nr. 3 Sulky 2.59 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 3:11,4 3:10,5 840

2 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:06,3 3:07,9 860

3 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:00,7 900

4 Luna Lucas Jensen Sulky 3:00,0 2:59,2 900

5 Movitz Freia Møller Jørgensen Sulky 2:56,3 2:58,3 900

6 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:53,6 920

gul  Løb nr. 4 Sulky 2.48 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 2:59,5 3:01,3 840

2 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:50,3 880

3 Skansens Qrut Freya Fryland Sulky 2:41,5 2:49,5 900

4 Blended Linus Joey Leonardo Holsted Sulky 2:48,0 2:48,8 900

5 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:44,8 920

6 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:38,1 960

hvid  Løb nr. 5 Sulky 2.15 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Ute Birk Olesen Sulky 2:41,4 2:44,4 820

2 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:19,8 2:20,2 960

3 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,5 2:15,7 1000

4 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:12,0 1020

5 Ravenna Ernst Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:50,8 2:01,0 1120

blå  Løb nr. 6 Monté 2.51 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Joelina Lucka Anne Ambrosia PedersenMonté 3:40,9 3:27,1 740 Udgået

2 Gribsvads Leading Jo Freyja Edimar-Hansen Monté 3:04,8 3:13,2 800

3 Lunesdale Last Rose Lærke Møller Jørgensen Monté 2:48,5 2:51,1 900

4 Zigrid Claire Leegaard Monté 2:18,4 2:20,7 1100

5 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:06,4 2:12,5 1160

sort  Løb nr. 7 Ungdomsløb Sulky 2.51 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nea H Emilie Selmann Ung Sulky 3:03,1 2:57,4 960

2 Magni fra Nyskov Freia Møller Jørgensen Ung Sulky 2:51,6 2:51,6 1000 Udgået

3 Turbin Malou Barnkob Bro Ung Sulky 2:28,3 2:32,9 1120

lilla  Løb nr. 8 Sulky 3.43 1000 m. Carsten Bundgaards Mindeløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Michak's Rosie MacgeeFreyja Edimar-Hansen Sulky 3:31,7 3:44,6 1000

2 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 3:44,2 3:44,2 1000 Udgået

3 Raven Mathilde Pedersen Sulky 3:45,8 3:43,7 1000

4 Thybo's Cæsar Agnes Sofie Lerche Pedersen Sulky 3:41,6 3:43,4 1000

5 Sir Michael Jackson Lucas Jensen Sulky 3:32,3 3:37,9 1020

6 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Sulky 3:30,4 3:37,0 1020

rosa  Løb nr. 9 Sulky 3.15 1000 m. Carsten Bundgaards Mindeløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:27,1 940

2 Cæsar I Ellinor Madvig Spence Sulky 3:20,0 3:25,4 940

3 Ismile Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:11,6 3:17,5 980 Udgået

4 Fie Sofie Pihl Sulky 3:07,3 3:15,2 1000



5 Maggie Freja Krogh Krarup Sulky 3:11,6 3:13,9 1000

6 Ivan Brogård Sidsel Olesen Sulky 3:13,5 3:13,8 1000

7 Flamingo Cecilie Soelberg Sulky 3:00,5 3:13,8 1000

grå  Løb nr. 10 Sulky 2.59 1000 m. Carsten Bundgaards Mindeløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 3:11,4 3:10,5 940

2 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:06,3 3:07,9 960

3 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:00,7 1000

4 Luna Lucas Jensen Sulky 3:00,0 2:59,2 1000

5 Movitz Freia Møller Jørgensen Sulky 2:56,3 2:58,3 1000

6 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:53,6 1040

lys brun  Løb nr. 11 Sulky 2.48 1000 m. Carsten Bundgaards Mindeløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 2:59,5 3:01,3 920

2 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:50,3 980

3 Skansens Qrut Freya Fryland Sulky 2:41,5 2:49,5 1000

4 Blended Linus Joey Leonardo Holsted Sulky 2:48,0 2:48,8 1000

5 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:44,8 1020

6 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:38,1 1060

hvid  Løb nr. 12 Sulky 2.15 1200 m. Carsten Bundgaards Mindeløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Ute Birk Olesen Sulky 2:41,4 2:44,4 980

2 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:19,8 2:20,2 1160

3 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,5 2:15,7 1200

4 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:12,0 1220

5 Ravenna Ernst Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:50,8 2:01,0 1340

blå  Løb nr. 13 Monté 2.51 1100 m. Carsten Bundgaards Mindeløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Joelina Lucka Anne Ambrosia PedersenMonté 3:40,9 3:27,1 900 Udgået

2 Gribsvads Leading Jo Freyja Edimar-Hansen Monté 3:04,8 3:13,2 980

3 Lunesdale Last Rose Lærke Møller Jørgensen Monté 2:48,5 2:51,1 1100

4 Zigrid Claire Leegaard Monté 2:18,4 2:20,7 1340

5 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:06,4 2:12,5 1420

sort  Løb nr. 14 Ungdomsløb Sulky 2.51 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Carsten Bundgaards Mindeløb             

1 Nea H Emilie Selmann Ung Sulky 3:03,1 2:57,4 1160

2 Magni fra Nyskov Freia Møller Jørgensen Ung Sulky 2:51,6 2:51,6 1200 Udgået

3 Turbin Malou Barnkob Bro Ung Sulky 2:28,3 2:32,9 1340


